
Den røde hane galer på Finnsnes. 
 

 

Finnsnes Verft, Sven Eidissens materiallager, H. Sevaldsens 

brygge, Verftets vaaningshus, verkstedsbygninga, Helmer Hansens 

vaaningshus, samt 2 større og en mindre skøite brente igaar 

formiddag. 

 

Varmen begynte i damptørkerirummet på Finnsnes Verft i 11 tia 

om formiddagen og greip om seg med stor fart i det knastørre 

brennbare materiell. 

 

På vel en times tid var samtlige ovennemnte byggninger og de 3 

skøiter oppbrent. 

 

Da folk i bygda fikk rede på at det brente strømmet de til frå alle 

kanta og deltok i rednings- og slukningsarbeidet. 

 

Det holdt på å fenge i Felleskjøpets gård, hvor alt innbu blei båret 

ut frå leilighetene. Et helt gjeng drev iherdig på med å pøse 

sjøvann på tak og vegger. Det hadde dog ikke lykkedes å berge 

bygninga om ikke den lille vindsno, som var, hadde, vendt 

seg og blåst fra huset. Hadde ikke det vært tilfelle ville sikkert 

Felleskjøpets kai, en barakke tilhørende fru Andreassen, Breviks 

brygge med kai, og butikken også strøket med. 

 

Ved å rive en sjåbygning tilhørende verftet fikk man hindret 

varmen i å bre seg til Jørgensens butikk og veivesenets hus. Men 

for Helmer Hansens hus var det håpløst. Det vesentligste av 

innbuet blei dog berga ut. 

 

Dalberg Danielsen mista alt sitt innbu ved brannen — uassurert. 

Daniel Danielsen som var leieboer i gården mista og alle eiendele 

— som vistnokk heller ikke var assuret. 

 

Den samlede brannskade anslåes til ca. 125 000 kroner. Brann- 

kassens ansvar er 75 a 80 000 kroner. Det øvrige tap fordeles, på 

private selskaper. 

 

Forsikringssummene var låge så endel tap, kanskje ikke så lite blir 

det vel. 

 

Og mange folk blir iallfall midlertidig arbeidsløs. 

 

Det var stille vær. Hvis det hadde blåst vind frå noen kant ville 

skaden sikkert blitt meget større. 

 



Nordgående hurtigrute kunne ikke komme så nær at den kunne 

hjelpe til med slukningen. 

 

M/K «Selbjørn» som blei rekvirert til brannstedet, drev på med 

etterslukking i flere timer. Mange mann har gått vakt på 

brannstedet til nå og ennå holdes der vakt. Det ryker ennå frå 

branntomtene. 
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